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700m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 26.10.2025 / 12:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 567 Merten Lucas 2009 GER USC Mainz 2:00
2 487 Markovic Petar 2007 CRO TSV Pfungstadt 2:01 + 0:01
3 565 Schmahl Raphael 2009 GER USC Mainz 2:05 + 0:05
4 571 Yaroshenko Christopher 2003 GER USC Mainz 2:14 + 0:14
5 525 Krüger Maimuna 1997 GER TV Groß-Gerau 2:18 + 0:18
6 554 Haas Kati 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:20 + 0:20
7 569 Scheef Anne 2009 GER USC Mainz 2:28 + 0:28
8 570 Rathje Jonna 2009 GER USC Mainz 2:48 + 0:48

700m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 571 Yaroshenko Christopher 2003 GER USC Mainz 2:14

700m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 525 Krüger Maimuna 1997 GER TV Groß-Gerau 2:18

700m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 487 Markovic Petar 2007 CRO TSV Pfungstadt 2:01

700m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 554 Haas Kati 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:20

700m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 567 Merten Lucas 2009 GER USC Mainz 2:00
2 565 Schmahl Raphael 2009 GER USC Mainz 2:05 + 0:05

700m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 569 Scheef Anne 2009 GER USC Mainz 2:28
2 570 Rathje Jonna 2009 GER USC Mainz 2:48 + 0:20

3500m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W8526.10.2025 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 568 Rathje Felix 2007 GER USC Mainz 12:00
2 567 Merten Lucas 2009 GER USC Mainz 12:00
3 522 Schulte Till 2003 GER TV 1880 Preungesheim 12:38 + 0:38
4 566 Kiehn Johannes 2008 GER USC Mainz 12:40 + 0:40
5 547 Burow Julian 2007 GER TV Trebur 14:14 + 2:14
6 389 Sluijter Katja 1998 GER ASC Darmstadt 15:04 + 3:04
7 390 Leonhardt Pauline 2008 GER DSW12 Darmstadt Triathlon

Team
15:55 + 3:55

8 472 Peters-Karbstein Marion 1964 GER Spiridon Frankfurt 16:36 + 4:36
9 528 Krüger Amina 2000 GER TV Groß-Gerau 16:49 + 4:49

10 438 Bertone Nadine 1982 GER LG Riedstadt 20:13 + 8:13
11 551 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden 21:24 + 9:24
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3500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 522 Schulte Till 2003 GER TV 1880 Preungesheim 12:38

3500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 389 Sluijter Katja 1998 GER ASC Darmstadt 15:04
2 528 Krüger Amina 2000 GER TV Groß-Gerau 16:49 + 1:45

3500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 568 Rathje Felix 2007 GER USC Mainz 12:00
2 547 Burow Julian 2007 GER TV Trebur 14:14 + 2:14

3500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 567 Merten Lucas 2009 GER USC Mainz 12:00
2 566 Kiehn Johannes 2008 GER USC Mainz 12:40 + 0:40

3500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 390 Leonhardt Pauline 2008 GER DSW12 Darmstadt Triathlon
Team

15:55

3500m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 438 Bertone Nadine 1982 GER LG Riedstadt 20:13

3500m, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 472 Peters-Karbstein Marion 1964 GER Spiridon Frankfurt 16:36

3500m, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 551 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden 21:24

5600m, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 26.10.2025 / 13:10
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 476 Ehrhardt Denis 1988 GER Triathlon Team Eltville 22:14
2 474 Riefer Markus 1966 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:57 + 0:43
3 560 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße Wiesbaden 23:15 + 1:01
4 523 Schöpke Gerhard 1972 GER TV Echzell 23:46 + 1:32
5 562 Rosinus Jasper 2005 GER USC Mainz 24:17 + 2:03
6 422 Sistermanns Elmar 1965 GER LG Mörfelden-Walldorf 24:19 + 2:05
7 481 Barklage Jens 1969 GER TSV Heusenstamm 25:30 + 3:16
8 478 Beisel Rainer 1962 GER TSV Amicitia Viernheim

1906/09
26:14 + 4:00

9 477 Kleinböhl Helge 1969 GER TSV 1903 Wolfskehlen 28:27 + 6:13
10 421 Stracke Mike 1970 GER LG Mörfelden-Walldorf 29:32 + 7:18
11 535 Westerdorff Bernd 1969 GER TV Gustavsburg 37:16 + 15:02
12 420 Pletz Martin 1964 GER LG Mörfelden-Walldorf 48:19 + 26:05
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5600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 13:10
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 562 Rosinus Jasper 2005 GER USC Mainz 24:17

5600m, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 13:10
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 476 Ehrhardt Denis 1988 GER Triathlon Team Eltville 22:14

5600m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 13:10
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 523 Schöpke Gerhard 1972 GER TV Echzell 23:46

5600m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 13:10
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 474 Riefer Markus 1966 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:57
2 481 Barklage Jens 1969 GER TSV Heusenstamm 25:30 + 2:33
3 477 Kleinböhl Helge 1969 GER TSV 1903 Wolfskehlen 28:27 + 5:30
4 421 Stracke Mike 1970 GER LG Mörfelden-Walldorf 29:32 + 6:35
5 535 Westerdorff Bernd 1969 GER TV Gustavsburg 37:16 + 14:19

5600m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 13:10
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 422 Sistermanns Elmar 1965 GER LG Mörfelden-Walldorf 24:19
2 478 Beisel Rainer 1962 GER TSV Amicitia Viernheim

1906/09
26:14 + 1:55

3 420 Pletz Martin 1964 GER LG Mörfelden-Walldorf 48:19 + 24:00

5600m, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 13:10
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 560 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße Wiesbaden 23:15

Mannschaftswertung 5600m (M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Mörfelden-Walldorf 1 1:42:10
Sistermanns Elmar (1965) 24:19 - Stracke Mike (1970) 29:32 - Pletz Martin (1964) 48:19

2800m, M15, M14, W15, W14 26.10.2025 / 12:50
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 553 Cohrs Till 2010 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:32
2 453 Heß Emil 2011 GER MTV Urberach 10:44 + 0:12
3 563 Deforth Leonard 2011 GER USC Mainz 10:53 + 0:21
4 572 Rösch Johann 2010 GER USC Mainz 10:57 + 0:25
5 391 Leonhardt Josefine 2010 GER DSW12 Darmstadt Triathlon

Team
12:55 + 2:23

6 564 Schröder Luisa Marie 2011 GER USC Mainz 13:51 + 3:19

2800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:50
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 553 Cohrs Till 2010 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:32
2 572 Rösch Johann 2010 GER USC Mainz 10:57 + 0:25
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2800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:50
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 453 Heß Emil 2011 GER MTV Urberach 10:44
2 563 Deforth Leonard 2011 GER USC Mainz 10:53 + 0:09

2800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:50
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 391 Leonhardt Josefine 2010 GER DSW12 Darmstadt Triathlon
Team

12:55

2800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:50
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 564 Schröder Luisa Marie 2011 GER USC Mainz 13:51

1400m, M13, M12, W13, W12 26.10.2025 / 12:25
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 524 Fahlke David 2012 GER TV Groß-Gerau 5:21
2 486 Wiebe Ortiz Valentina 2012 GER TSV Pfungstadt 5:33 + 0:12
3 483 Huxhorn Jannes 2012 GER TSV Pfungstadt 5:37 + 0:16
4 475 Lewin Lars 2012 GER TG Traisa 5:44 + 0:23
5 392 Milberg Ella 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain 5:47 + 0:26
6 440 Koes Alma 2012 GER LG Rüsselsheim 5:52 + 0:31
7 466 Steffens Jona Andreas 2013 GER SKV Nauheim 5:54 + 0:33
8 482 Kronburg Valerie 2013 GER TSV Pfungstadt 6:02 + 0:41
9 526 Rüddenklau Ida Rudy 2013 GER TV Groß-Gerau 6:07 + 0:46

1400m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:25
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 524 Fahlke David 2012 GER TV Groß-Gerau 5:21
2 483 Huxhorn Jannes 2012 GER TSV Pfungstadt 5:37 + 0:16
3 475 Lewin Lars 2012 GER TG Traisa 5:44 + 0:23

1400m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:25
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 466 Steffens Jona Andreas 2013 GER SKV Nauheim 5:54

1400m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:25
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 486 Wiebe Ortiz Valentina 2012 GER TSV Pfungstadt 5:33
2 392 Milberg Ella 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain 5:47 + 0:14
3 440 Koes Alma 2012 GER LG Rüsselsheim 5:52 + 0:19

1400m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 12:25
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 482 Kronburg Valerie 2013 GER TSV Pfungstadt 6:02
2 526 Rüddenklau Ida Rudy 2013 GER TV Groß-Gerau 6:07 + 0:05
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700m, M11, M10 26.10.2025 / 11:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 436 Bertone Fabio 2014 GER LG Riedstadt 2:28
2 452 Janek Paul 2015 GER MTV Urberach 2:31 + 0:03
3 557 Vollerthun Julian 2015 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:38 + 0:10
4 442 Neufeld Tim 2014 GER LG Rüsselsheim 2:41 + 0:13
5 494 Hardt Paul 2015 GER TuS Kelsterbach 2:41 + 0:13
6 555 Engel Jonathan 2015 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:43 + 0:15
7 443 Eisenbraun Louis 2014 GER LG Rüsselsheim 2:43 + 0:15
8 473 Hubert Arnold 2015 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:44 + 0:16
9 480 Cerny Milian 2015 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 2:45 + 0:17

10 446 Yadav Elyas 2015 GER LG Rüsselsheim 2:48 + 0:20
11 417 Schäfer Fritz Emil 2014 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 2:49 + 0:21
12 451 Kerber Max 2015 GER MTV Urberach 2:50 + 0:22
13 411 Vasiljev Eric 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
2:51 + 0:23

14 549 Jakobi Lasse 2014 GER TV Trebur 2:57 + 0:29
15 455 Reich Christoph 2015 GER SG Weiterstadt 2:57 + 0:29
16 423 Baschek Joris 2015 GER LG Mörfelden-Walldorf 2:58 + 0:30
17 534 Kies Jan Felix 2014 GER TV Gustavsburg 2:58 + 0:30
18 540 Witte Étienne 2015 GER TV Trebur 2:59 + 0:31
19 437 Wittmann Hannes 2015 GER LG Riedstadt 3:00 + 0:32
20 502 Besirovic Edin 2014 GER TuS Kelsterbach 3:01 + 0:33
21 467 Jansen Henri 2015 GER SKV Nauheim 3:02 + 0:34
22 465 Braunberger Felix 2015 GER SKV Nauheim 3:02 + 0:34
23 412 Willing Emil 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:03 + 0:35

24 514 Menges Samuel 2015 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:04 + 0:36
25 536 Böer Noah 2015 GER TV Gustavsburg 3:10 + 0:42
26 469 Hergueta Jungslund Silas 2015 GER SKV Nauheim 3:11 + 0:43
27 448 Koes Remo Ansgar 2015 GER LG Rüsselsheim 3:12 + 0:44
28 447 Weilacher Leon 2015 GER LG Rüsselsheim 3:15 + 0:47
29 491 Arora Rameshwar 2015 GER TuS Kelsterbach 3:23 + 0:55
30 418 Schäfer Jonah 2015 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 3:25 + 0:57

Mannschaftswertung 700m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Rüsselsheim 1 8:12
Neufeld Tim (2014) 2:41 - Eisenbraun Louis (2014) 2:43 - Yadav Elyas (2015) 2:48

2 LG Bischofsheim/Ginsheim 1 8:59 + 0:47
Cerny Milian (2015) 2:45 - Schäfer Fritz Emil (2014) 2:49 - Schäfer Jonah (2015) 3:25

3 TuS Kelsterbach 1 9:05 + 0:53
Hardt Paul (2015) 2:41 - Besirovic Edin (2014) 3:01 - Arora Rameshwar (2015) 3:23

4 SKV Nauheim 1 9:15 + 1:03
Jansen Henri (2015) 3:02 - Braunberger Felix (2015) 3:02 - Hergueta Jungslund Silas (2015) 3:11

700m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 436 Bertone Fabio 2014 GER LG Riedstadt 2:28
2 442 Neufeld Tim 2014 GER LG Rüsselsheim 2:41 + 0:13
3 443 Eisenbraun Louis 2014 GER LG Rüsselsheim 2:43 + 0:15
4 417 Schäfer Fritz Emil 2014 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 2:49 + 0:21
5 549 Jakobi Lasse 2014 GER TV Trebur 2:57 + 0:29
6 534 Kies Jan Felix 2014 GER TV Gustavsburg 2:58 + 0:30
7 502 Besirovic Edin 2014 GER TuS Kelsterbach 3:01 + 0:33
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700m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:40
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 452 Janek Paul 2015 GER MTV Urberach 2:31
2 557 Vollerthun Julian 2015 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:38 + 0:07
3 494 Hardt Paul 2015 GER TuS Kelsterbach 2:41 + 0:10
4 555 Engel Jonathan 2015 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:43 + 0:12
5 473 Hubert Arnold 2015 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:44 + 0:13
6 480 Cerny Milian 2015 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 2:45 + 0:14
7 446 Yadav Elyas 2015 GER LG Rüsselsheim 2:48 + 0:17
8 451 Kerber Max 2015 GER MTV Urberach 2:50 + 0:19
9 411 Vasiljev Eric 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
2:51 + 0:20

10 455 Reich Christoph 2015 GER SG Weiterstadt 2:57 + 0:26
11 423 Baschek Joris 2015 GER LG Mörfelden-Walldorf 2:58 + 0:27
12 540 Witte Étienne 2015 GER TV Trebur 2:59 + 0:28
13 437 Wittmann Hannes 2015 GER LG Riedstadt 3:00 + 0:29
14 467 Jansen Henri 2015 GER SKV Nauheim 3:02 + 0:31
15 465 Braunberger Felix 2015 GER SKV Nauheim 3:02 + 0:31
16 412 Willing Emil 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:03 + 0:32

17 514 Menges Samuel 2015 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:04 + 0:33
18 536 Böer Noah 2015 GER TV Gustavsburg 3:10 + 0:39
19 469 Hergueta Jungslund Silas 2015 GER SKV Nauheim 3:11 + 0:40
20 448 Koes Remo Ansgar 2015 GER LG Rüsselsheim 3:12 + 0:41
21 447 Weilacher Leon 2015 GER LG Rüsselsheim 3:15 + 0:44
22 491 Arora Rameshwar 2015 GER TuS Kelsterbach 3:23 + 0:52
23 418 Schäfer Jonah 2015 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 3:25 + 0:54

Mannschaftswertung 700m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Rüsselsheim 1 8:12
Neufeld Tim (2014) 2:41 - Eisenbraun Louis (2014) 2:43 - Yadav Elyas (2015) 2:48

2 LG Bischofsheim/Ginsheim 1 8:59 + 0:47
Cerny Milian (2015) 2:45 - Schäfer Fritz Emil (2014) 2:49 - Schäfer Jonah (2015) 3:25

3 TuS Kelsterbach 1 9:05 + 0:53
Hardt Paul (2015) 2:41 - Besirovic Edin (2014) 3:01 - Arora Rameshwar (2015) 3:23

4 SKV Nauheim 1 9:15 + 1:03
Jansen Henri (2015) 3:02 - Braunberger Felix (2015) 3:02 - Hergueta Jungslund Silas (2015) 3:11

700m, W11, W10 26.10.2025 / 11:50
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 413 Wetzel Theresa 2015 GER LG Biebesheim/
Eschollbrücken/Crumstadt

2:43

2 485 Götze Selina 2014 GER TSV Pfungstadt 2:46 + 0:03
3 543 Geisbe Laura 2015 GER TV Trebur 2:49 + 0:06
4 484 Markovic Marija 2014 CRO TSV Pfungstadt 2:52 + 0:09
5 542 Lauer Lenja 2014 GER TV Trebur 2:57 + 0:14
6 488 Markovic Marta 2014 CRO TSV Pfungstadt 3:03 + 0:20
7 456 Krönung Johanna 2014 GER SKV Nauheim 3:07 + 0:24
8 397 Schöbel Anna Maria 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:12 + 0:29

9 445 Aydogdu Ipek 2015 GER LG Rüsselsheim 3:13 + 0:30
10 398 Backhaus Anna Lea 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:20 + 0:37

11 468 Hergueta Jungslund Alma 2015 GER SKV Nauheim 3:21 + 0:38
12 501 Habid Amira 2015 GER TuS Kelsterbach 3:24 + 0:41
13 415 Lingenberg Marleen 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
4:36 + 1:53
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Mannschaftswertung 700m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Pfungstadt 1 8:41
Götze Selina (2014) 2:46 - Markovic Marija (2014) 2:52 - Markovic Marta (2014) 3:03

2 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 9:15 + 0:34
Wetzel Theresa (2015) 2:43 - Schöbel Anna Maria (2015) 3:12 - Backhaus Anna Lea (2015) 3:20

700m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:50
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 485 Götze Selina 2014 GER TSV Pfungstadt 2:46
2 484 Markovic Marija 2014 CRO TSV Pfungstadt 2:52 + 0:06
3 542 Lauer Lenja 2014 GER TV Trebur 2:57 + 0:11
4 488 Markovic Marta 2014 CRO TSV Pfungstadt 3:03 + 0:17
5 456 Krönung Johanna 2014 GER SKV Nauheim 3:07 + 0:21

700m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:50
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 413 Wetzel Theresa 2015 GER LG Biebesheim/
Eschollbrücken/Crumstadt

2:43

2 543 Geisbe Laura 2015 GER TV Trebur 2:49 + 0:06
3 397 Schöbel Anna Maria 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:12 + 0:29

4 445 Aydogdu Ipek 2015 GER LG Rüsselsheim 3:13 + 0:30
5 398 Backhaus Anna Lea 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:20 + 0:37

6 468 Hergueta Jungslund Alma 2015 GER SKV Nauheim 3:21 + 0:38
7 501 Habid Amira 2015 GER TuS Kelsterbach 3:24 + 0:41
8 415 Lingenberg Marleen 2015 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
4:36 + 1:53

Mannschaftswertung 700m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Pfungstadt 1 8:41
Götze Selina (2014) 2:46 - Markovic Marija (2014) 2:52 - Markovic Marta (2014) 3:03

2 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 9:15 + 0:34
Wetzel Theresa (2015) 2:43 - Schöbel Anna Maria (2015) 3:12 - Backhaus Anna Lea (2015) 3:20

700m, M9, M8 26.10.2025 / 11:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 461 Piccinni Jacob 2016 GER SKV Nauheim 2:50
2 410 Kühnel Adrian 2017 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
2:51 + 0:01

3 464 Schäfer Quinn 2016 GER SKV Nauheim 2:52 + 0:02
4 449 Montag Emil 2016 GER LG Rüsselsheim 2:57 + 0:07
5 529 Dabisch Michel 2016 GER TV Groß-Gerau 3:07 + 0:17
6 395 Meyer Henry 2016 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:17 + 0:27

7 394 Baumann Elias 2016 GER LG Biebesheim/
Eschollbrücken/Crumstadt

3:25 + 0:35

8 515 Kopp Lukas 2016 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:28 + 0:38
9 405 Rühl David 2017 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:32 + 0:42

10 470 Wille Alexander 2016 GER SKV Nauheim 3:44 + 0:54
11 425 Pinar Mikail 2017 GER LG Riedstadt 3:47 + 0:57

Mannschaftswertung 700m (M9, M8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SKV Nauheim 1 9:26
Piccinni Jacob (2016) 2:50 - Schäfer Quinn (2016) 2:52 - Wille Alexander (2016) 3:44

2 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 9:33 + 0:07
Kühnel Adrian (2017) 2:51 - Meyer Henry (2016) 3:17 - Baumann Elias (2016) 3:25
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700m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 461 Piccinni Jacob 2016 GER SKV Nauheim 2:50
2 464 Schäfer Quinn 2016 GER SKV Nauheim 2:52 + 0:02
3 449 Montag Emil 2016 GER LG Rüsselsheim 2:57 + 0:07
4 529 Dabisch Michel 2016 GER TV Groß-Gerau 3:07 + 0:17
5 395 Meyer Henry 2016 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:17 + 0:27

6 394 Baumann Elias 2016 GER LG Biebesheim/
Eschollbrücken/Crumstadt

3:25 + 0:35

7 515 Kopp Lukas 2016 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:28 + 0:38
8 470 Wille Alexander 2016 GER SKV Nauheim 3:44 + 0:54

700m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 410 Kühnel Adrian 2017 GER LG Biebesheim/
Eschollbrücken/Crumstadt

2:51

2 405 Rühl David 2017 GER LG Biebesheim/
Eschollbrücken/Crumstadt

3:32 + 0:41

3 425 Pinar Mikail 2017 GER LG Riedstadt 3:47 + 0:56

Mannschaftswertung 700m (M9, M8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SKV Nauheim 1 9:26
Piccinni Jacob (2016) 2:50 - Schäfer Quinn (2016) 2:52 - Wille Alexander (2016) 3:44

2 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 9:33 + 0:07
Kühnel Adrian (2017) 2:51 - Meyer Henry (2016) 3:17 - Baumann Elias (2016) 3:25

700m, W9, W8 26.10.2025 / 11:30
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 441 Jung Arianna Sophia 2016 GER LG Rüsselsheim 2:57
2 444 Burkart Ella 2016 GER LG Rüsselsheim 2:58 + 0:01
3 495 Filler Mathilda 2016 GER TuS Kelsterbach 3:04 + 0:07
4 496 Bochinski Mona 2016 GER TuS Kelsterbach 3:06 + 0:09
5 435 Sangmeister Eleni 2017 GER LG Riedstadt 3:08 + 0:11
6 457 Kohnle Pauline 2016 GER SKV Nauheim 3:09 + 0:12
7 414 Wetzel Luisa 2017 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:12 + 0:15

8 497 Kirchkesner Tamara 2016 GER TuS Kelsterbach 3:13 + 0:16
9 434 Ngugi Kelsie 2016 GER LG Riedstadt 3:13 + 0:16

10 503 Matic Barbara 2017 GER TuS Kelsterbach 3:16 + 0:19
11 399 Moissl Hannah 2016 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:18 + 0:21

12 409 Kühnel Amalia 2017 GER LG Biebesheim/
Eschollbrücken/Crumstadt

3:19 + 0:22

13 458 Marscholl Luisa 2016 GER SKV Nauheim 3:22 + 0:25
14 429 Derkach Zlata 2016 GER LG Riedstadt 3:24 + 0:27
15 509 Simon Emilia 2016 GER TuS Kelsterbach 3:26 + 0:29
16 460 Melia Anna 2016 IRL SKV Nauheim 3:26 + 0:29
17 471 Steffens Ella 2016 GER SKV Nauheim 3:26 + 0:29
18 552 Tebug Nyoh-Nakeh 2016 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:27 + 0:30
19 546 Zahn Ida 2017 GER TV Trebur 3:28 + 0:31
20 532 Braun Hanna 2017 GER TV Groß-Gerau 3:29 + 0:32
21 406 Schmeichel Mia 2017 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:32 + 0:35

22 512 Buckel Luana 2016 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:34 + 0:37
23 530 Caballero Agüero Victoria 2016 GER TV Groß-Gerau 3:35 + 0:38
24 544 Christ Helena 2016 GER TV Trebur 3:35 + 0:38
25 531 Caballero Agüero Alejandra 2016 GER TV Groß-Gerau 3:38 + 0:41
26 556 Flandez Alba 2017 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:39 + 0:42
27 513 Heil Laura 2017 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:40 + 0:43
28 490 Tafa Stela 2016 GER TuS Kelsterbach 3:50 + 0:53
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700m, W9, W8 - Fortsetzung 26.10.2025 / 11:30
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

29 537 Ebert Isabel 2017 GER TV Gustavsburg 3:52 + 0:55
30 489 Karakaya Beren 2017 GER TuS Kelsterbach 3:54 + 0:57
31 533 Lepka Josefine 2017 GER TV Gustavsburg 3:59 + 1:02
32 427 Bonczyk Mila 2017 GER LG Riedstadt 4:03 + 1:06
33 541 Vollhardt Fuentes Naaja 2016 GER TV Trebur 4:11 + 1:14

Mannschaftswertung 700m (W9, W8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Kelsterbach 1 9:23
Filler Mathilda (2016) 3:04 - Bochinski Mona (2016) 3:06 - Kirchkesner Tamara (2016) 3:13

2 LG Riedstadt 1 9:45 + 0:22
Sangmeister Eleni (2017) 3:08 - Ngugi Kelsie (2016) 3:13 - Derkach Zlata (2016) 3:24

3 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 9:49 + 0:26
Wetzel Luisa (2017) 3:12 - Moissl Hannah (2016) 3:18 - Kühnel Amalia (2017) 3:19

4 SKV Nauheim 1 9:57 + 0:34
Kohnle Pauline (2016) 3:09 - Marscholl Luisa (2016) 3:22 - Melia Anna (2016) 3:26

5 TuS Kelsterbach 2 10:32 + 1:09
Matic Barbara (2017) 3:16 - Simon Emilia (2016) 3:26 - Tafa Stela (2016) 3:50

6 TV Groß-Gerau 1 10:42 + 1:19
Braun Hanna (2017) 3:29 - Caballero Agüero Victoria (2016) 3:35 - Caballero Agüero Alejandra (2016) 3:38

7 TV Trebur 1 11:14 + 1:51
Zahn Ida (2017) 3:28 - Christ Helena (2016) 3:35 - Vollhardt Fuentes Naaja (2016) 4:11

700m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:30
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 441 Jung Arianna Sophia 2016 GER LG Rüsselsheim 2:57
2 444 Burkart Ella 2016 GER LG Rüsselsheim 2:58 + 0:01
3 495 Filler Mathilda 2016 GER TuS Kelsterbach 3:04 + 0:07
4 496 Bochinski Mona 2016 GER TuS Kelsterbach 3:06 + 0:09
5 457 Kohnle Pauline 2016 GER SKV Nauheim 3:09 + 0:12
6 497 Kirchkesner Tamara 2016 GER TuS Kelsterbach 3:13 + 0:16
7 434 Ngugi Kelsie 2016 GER LG Riedstadt 3:13 + 0:16
8 399 Moissl Hannah 2016 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:18 + 0:21

9 458 Marscholl Luisa 2016 GER SKV Nauheim 3:22 + 0:25
10 429 Derkach Zlata 2016 GER LG Riedstadt 3:24 + 0:27
11 509 Simon Emilia 2016 GER TuS Kelsterbach 3:26 + 0:29
12 460 Melia Anna 2016 IRL SKV Nauheim 3:26 + 0:29
13 471 Steffens Ella 2016 GER SKV Nauheim 3:26 + 0:29
14 552 Tebug Nyoh-Nakeh 2016 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:27 + 0:30
15 512 Buckel Luana 2016 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:34 + 0:37
16 530 Caballero Agüero Victoria 2016 GER TV Groß-Gerau 3:35 + 0:38
17 544 Christ Helena 2016 GER TV Trebur 3:35 + 0:38
18 531 Caballero Agüero Alejandra 2016 GER TV Groß-Gerau 3:38 + 0:41
19 490 Tafa Stela 2016 GER TuS Kelsterbach 3:50 + 0:53
20 541 Vollhardt Fuentes Naaja 2016 GER TV Trebur 4:11 + 1:14

700m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:30
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 435 Sangmeister Eleni 2017 GER LG Riedstadt 3:08
2 414 Wetzel Luisa 2017 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:12 + 0:04

3 503 Matic Barbara 2017 GER TuS Kelsterbach 3:16 + 0:08
4 409 Kühnel Amalia 2017 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:19 + 0:11

5 546 Zahn Ida 2017 GER TV Trebur 3:28 + 0:20
6 532 Braun Hanna 2017 GER TV Groß-Gerau 3:29 + 0:21
7 406 Schmeichel Mia 2017 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:32 + 0:24

8 556 Flandez Alba 2017 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:39 + 0:31
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700m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.10.2025 / 11:30
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 513 Heil Laura 2017 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:40 + 0:32
10 537 Ebert Isabel 2017 GER TV Gustavsburg 3:52 + 0:44
11 489 Karakaya Beren 2017 GER TuS Kelsterbach 3:54 + 0:46
12 533 Lepka Josefine 2017 GER TV Gustavsburg 3:59 + 0:51
13 427 Bonczyk Mila 2017 GER LG Riedstadt 4:03 + 0:55

Mannschaftswertung 700m (W9, W8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Kelsterbach 1 9:23
Filler Mathilda (2016) 3:04 - Bochinski Mona (2016) 3:06 - Kirchkesner Tamara (2016) 3:13

2 LG Riedstadt 1 9:45 + 0:22
Sangmeister Eleni (2017) 3:08 - Ngugi Kelsie (2016) 3:13 - Derkach Zlata (2016) 3:24

3 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 9:49 + 0:26
Wetzel Luisa (2017) 3:12 - Moissl Hannah (2016) 3:18 - Kühnel Amalia (2017) 3:19

4 SKV Nauheim 1 9:57 + 0:34
Kohnle Pauline (2016) 3:09 - Marscholl Luisa (2016) 3:22 - Melia Anna (2016) 3:26

5 TuS Kelsterbach 2 10:32 + 1:09
Matic Barbara (2017) 3:16 - Simon Emilia (2016) 3:26 - Tafa Stela (2016) 3:50

6 TV Groß-Gerau 1 10:42 + 1:19
Braun Hanna (2017) 3:29 - Caballero Agüero Victoria (2016) 3:35 - Caballero Agüero Alejandra (2016) 3:38

7 TV Trebur 1 11:14 + 1:51
Zahn Ida (2017) 3:28 - Christ Helena (2016) 3:35 - Vollhardt Fuentes Naaja (2016) 4:11

700m, M7, M6 26.10.2025 / 11:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 545 Witte Rafael 2018 GER TV Trebur 3:00
2 463 Schäfer Levin 2018 GER SKV Nauheim 3:06 + 0:06
3 430 Brückner Mats 2018 GER LG Riedstadt 3:10 + 0:10
4 506 Machado Thielen Maceo 2018 GER TuS Kelsterbach 3:14 + 0:14
5 462 Piccinni Joshua 2018 GER SKV Nauheim 3:20 + 0:20
6 511 Knobling Luke 2018 GER TuS Kelsterbach 3:23 + 0:23
7 400 Ambrosio Emilio 2018 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:23 + 0:23

8 517 Heck Theo 2018 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:24 + 0:24
9 407 Deboy Niklas 2018 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:24 + 0:24

10 507 Cordes Ferdinand 2019 GER TuS Kelsterbach 3:38 + 0:38
11 459 Marscholl Theo 2018 GER SKV Nauheim 3:41 + 0:41
12 402 Musial Elias 2018 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:46 + 0:46

13 538 Heepe Johannes 2019 GER TV Trebur 4:09 + 1:09
14 433 Pinar Lukan 2019 GER LG Riedstadt 4:15 + 1:15
15 404 Willing Liam 2019 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
4:19 + 1:19

16 431 Fricke Jakob 2019 GER LG Riedstadt 4:29 + 1:29
17 559 Tebug Fon 2020 GER TV Waldstraße Wiesbaden 5:37 + 2:37

Mannschaftswertung 700m (M7, M6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SKV Nauheim 1 10:07
Schäfer Levin (2018) 3:06 - Piccinni Joshua (2018) 3:20 - Marscholl Theo (2018) 3:41

2 TuS Kelsterbach 1 10:15 + 0:08
Machado Thielen Maceo (2018) 3:14 - Knobling Luke (2018) 3:23 - Cordes Ferdinand (2019) 3:38

3 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 10:33 + 0:26
Ambrosio Emilio (2018) 3:23 - Deboy Niklas (2018) 3:24 - Musial Elias (2018) 3:46

4 LG Riedstadt 1 11:54 + 1:47
Brückner Mats (2018) 3:10 - Pinar Lukan (2019) 4:15 - Fricke Jakob (2019) 4:29
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700m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 545 Witte Rafael 2018 GER TV Trebur 3:00
2 463 Schäfer Levin 2018 GER SKV Nauheim 3:06 + 0:06
3 430 Brückner Mats 2018 GER LG Riedstadt 3:10 + 0:10
4 506 Machado Thielen Maceo 2018 GER TuS Kelsterbach 3:14 + 0:14
5 462 Piccinni Joshua 2018 GER SKV Nauheim 3:20 + 0:20
6 511 Knobling Luke 2018 GER TuS Kelsterbach 3:23 + 0:23
7 400 Ambrosio Emilio 2018 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:23 + 0:23

8 517 Heck Theo 2018 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:24 + 0:24
9 407 Deboy Niklas 2018 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:24 + 0:24

10 459 Marscholl Theo 2018 GER SKV Nauheim 3:41 + 0:41
11 402 Musial Elias 2018 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:46 + 0:46

700m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 507 Cordes Ferdinand 2019 GER TuS Kelsterbach 3:38
2 538 Heepe Johannes 2019 GER TV Trebur 4:09 + 0:31
3 433 Pinar Lukan 2019 GER LG Riedstadt 4:15 + 0:37
4 404 Willing Liam 2019 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
4:19 + 0:41

5 431 Fricke Jakob 2019 GER LG Riedstadt 4:29 + 0:51
6 559 Tebug Fon 2020 GER TV Waldstraße Wiesbaden 5:37 + 1:59

Mannschaftswertung 700m (M7, M6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SKV Nauheim 1 10:07
Schäfer Levin (2018) 3:06 - Piccinni Joshua (2018) 3:20 - Marscholl Theo (2018) 3:41

2 TuS Kelsterbach 1 10:15 + 0:08
Machado Thielen Maceo (2018) 3:14 - Knobling Luke (2018) 3:23 - Cordes Ferdinand (2019) 3:38

3 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 10:33 + 0:26
Ambrosio Emilio (2018) 3:23 - Deboy Niklas (2018) 3:24 - Musial Elias (2018) 3:46

4 LG Riedstadt 1 11:54 + 1:47
Brückner Mats (2018) 3:10 - Pinar Lukan (2019) 4:15 - Fricke Jakob (2019) 4:29

700m, W7, W6 26.10.2025 / 11:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 558 Engel Ida 2018 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:12
2 450 Jung Valerie 2019 GER LG Rüsselsheim 3:19 + 0:07
3 426 Ngujuna Tracy 2018 GER LG Riedstadt 3:25 + 0:13
4 424 Bertone Chiara 2019 GER LG Riedstadt 3:27 + 0:15
5 505 Krebs Fabiana 2018 GER TuS Kelsterbach 3:30 + 0:18
6 403 Gossen Eliana 2018 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:31 + 0:19

7 519 Hochhaus Greta 2019 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:35 + 0:23
8 408 Lingenberg Charlotte 2018 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:35 + 0:23

9 510 Rauland Sophie 2018 GER TuS Kelsterbach 3:37 + 0:25
10 518 Loch Ida 2018 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:39 + 0:27
11 499 Tarkeshian Maya 2019 GER TuS Kelsterbach 3:52 + 0:40
12 539 Müller Ella Katharina 2019 GER TV Trebur 3:54 + 0:42
13 439 Bonczyk Ranja 2019 GER LG Riedstadt 3:58 + 0:46
14 520 Siepmann Minna 2019 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:59 + 0:47
15 498 Kornitzky Tina 2019 GER TuS Kelsterbach 4:06 + 0:54
16 500 Berhane Samrawit 2019 GER TuS Kelsterbach 4:14 + 1:02
17 508 Besirovic Elisa 2019 GER TuS Kelsterbach 4:16 + 1:04
18 548 Heepe Charlotte 2019 GER TV Trebur 4:19 + 1:07
19 401 Rühl Johanna 2020 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
4:19 + 1:07
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700m, W7, W6 - Fortsetzung 26.10.2025 / 11:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

20 550 Michael Calina 2018 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:25 + 1:13
21 493 Knobling Emma 2020 GER TuS Kelsterbach 4:41 + 1:29
22 34 Brückner Ida 2022 GER LG Riedstadt 5:46 + 2:34

Mannschaftswertung 700m (W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Riedstadt 1 10:50
Ngujuna Tracy (2018) 3:25 - Bertone Chiara (2019) 3:27 - Bonczyk Ranja (2019) 3:58

2 TuS Kelsterbach 1 10:59 + 0:09
Krebs Fabiana (2018) 3:30 - Rauland Sophie (2018) 3:37 - Tarkeshian Maya (2019) 3:52

3 TV 1872 Mainz-Finthen 1 11:13 + 0:23
Hochhaus Greta (2019) 3:35 - Loch Ida (2018) 3:39 - Siepmann Minna (2019) 3:59

4 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 11:25 + 0:35
Gossen Eliana (2018) 3:31 - Lingenberg Charlotte (2018) 3:35 - Rühl Johanna (2020) 4:19

5 TuS Kelsterbach 2 12:36 + 1:46
Kornitzky Tina (2019) 4:06 - Berhane Samrawit (2019) 4:14 - Besirovic Elisa (2019) 4:16

700m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 558 Engel Ida 2018 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:12
2 426 Ngujuna Tracy 2018 GER LG Riedstadt 3:25 + 0:13
3 505 Krebs Fabiana 2018 GER TuS Kelsterbach 3:30 + 0:18
4 403 Gossen Eliana 2018 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
3:31 + 0:19

5 408 Lingenberg Charlotte 2018 GER LG Biebesheim/
Eschollbrücken/Crumstadt

3:35 + 0:23

6 510 Rauland Sophie 2018 GER TuS Kelsterbach 3:37 + 0:25
7 518 Loch Ida 2018 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:39 + 0:27
8 550 Michael Calina 2018 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:25 + 1:13

700m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.10.2025 / 11:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 450 Jung Valerie 2019 GER LG Rüsselsheim 3:19
2 424 Bertone Chiara 2019 GER LG Riedstadt 3:27 + 0:08
3 519 Hochhaus Greta 2019 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:35 + 0:16
4 499 Tarkeshian Maya 2019 GER TuS Kelsterbach 3:52 + 0:33
5 539 Müller Ella Katharina 2019 GER TV Trebur 3:54 + 0:35
6 439 Bonczyk Ranja 2019 GER LG Riedstadt 3:58 + 0:39
7 520 Siepmann Minna 2019 GER TV 1872 Mainz-Finthen 3:59 + 0:40
8 498 Kornitzky Tina 2019 GER TuS Kelsterbach 4:06 + 0:47
9 500 Berhane Samrawit 2019 GER TuS Kelsterbach 4:14 + 0:55

10 508 Besirovic Elisa 2019 GER TuS Kelsterbach 4:16 + 0:57
11 548 Heepe Charlotte 2019 GER TV Trebur 4:19 + 1:00
12 401 Rühl Johanna 2020 GER LG Biebesheim/

Eschollbrücken/Crumstadt
4:19 + 1:00

13 493 Knobling Emma 2020 GER TuS Kelsterbach 4:41 + 1:22
14 34 Brückner Ida 2022 GER LG Riedstadt 5:46 + 2:27

Mannschaftswertung 700m (W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Riedstadt 1 10:50
Ngujuna Tracy (2018) 3:25 - Bertone Chiara (2019) 3:27 - Bonczyk Ranja (2019) 3:58

2 TuS Kelsterbach 1 10:59 + 0:09
Krebs Fabiana (2018) 3:30 - Rauland Sophie (2018) 3:37 - Tarkeshian Maya (2019) 3:52

3 TV 1872 Mainz-Finthen 1 11:13 + 0:23
Hochhaus Greta (2019) 3:35 - Loch Ida (2018) 3:39 - Siepmann Minna (2019) 3:59

4 LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 11:25 + 0:35
Gossen Eliana (2018) 3:31 - Lingenberg Charlotte (2018) 3:35 - Rühl Johanna (2020) 4:19

5 TuS Kelsterbach 2 12:36 + 1:46
Kornitzky Tina (2019) 4:06 - Berhane Samrawit (2019) 4:14 - Besirovic Elisa (2019) 4:16


